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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
råvare på lager, herunder, malt og humle. Kontrolleret
opbevaring af færdigvare på lager. Kontrolleret at råvare og
færdigvare på lager er opbevaret tilstrækkelig skadedyrssikret
og sikret mod kontaminering i øvrigt. Gennemgået procedurer
for brygning fra start til div. brygning tappes på flasker,
herunder gennemgået forbehandling af flasker inden disse
påfyldes med div. bryg. Kontrolleret og gennemgået procedurer
for registrering af div. brygning via virksomhedens
bryggerjournaler. Gennemgået og kontrolleret anvendelse af
desinfektions midler, herunder kontrolleret at der anvendes
godkendte midler. Gennemgået procedurer for korrekt
dossering ved desinfektion af brygudstyr. Gennemgået og
kontrolleret virksomhedens bryg af vand, herunder at vandet
er af drikkevandskvalitet, virksomheden anvender vand fra
kommunalt vandværk. Kontrolleret og gennemgået procedurer
for håndtering af affald. Gennemgået procedurer for transport
af færdigvare på flasker. Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk
vask og tørring af hænder. Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af råvarelager,
færdigvarelager, lager for opbevaring af øl til færdiggæring og
bryggelokaler generelt. Gennemgået procedurer for rengøring
af flasker inden tapning. Gennemgået procedurer for daglig og
periodisk rengøring af brygudstyr, herunder kogekar og
gærtanke. Gennemgået procedurer for rengøring af
genbrugsudstyr generelt. Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret at virksomhedens
egenkontrol og risikoanalyse er dækkende for virksomhedens
aktiviteter vedrørende de forskellige procestrin ved brygning af
øl. Kontrolleret og gennemgået brygjournal for specifik
brygning, herunder gode arbejdsgange for sikring mod risici
generelt vedbrygning af øl. Gennemgået og kontrolleret
dokumenteret varemodtagelse herunder råvare og emballage.
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Kontrolleret virksomhedens revision af egenkontrol og risikoanalyse via dokumenteret revision. Ingen
anmærkninger.

Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter: øl på flasker. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne er mærket med følgende obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed
varebetegnelse
allergene ingredienser er fremhævet visuelt
mængdeangivelse
alkoholindhold
holdbarhedsangivelse
særlige opbevarings.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: restprodukter til foder.


